
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie w przedmiocie zmiany Uchwały Nr X/80/15 
w sprawie przyjęcia Programu „Sochaczewska Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
z późn.zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U.2024.1283 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/15 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 21 września 2015 roku zmienionej 
uchwalą Nr XX/228/16 z dnia 14 listopada 2016 roku oraz uchwałą Nr XXIX/321/22 Rady Miejskiej 
w Sochaczewie z dnia 8 czerwca 2022 roku wprowadza się zmiany w ten sposób, że : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Posiadanie statusu o którym mowa w § 2 pkt. 1, uprawnia do: 

1) 50% zniżki na ofertę własną Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sochaczewie, 

2) 50% zniżki od obowiązujących cen na ofertę własną Sochaczewskiego Centrum Kultury, 

3) 50% zniżki od obowiązujących cen biletów do Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad 
Bzurą w Sochaczewie, 

4) umożliwienia bezpłatnego kontaktu z Psychologiem i Radcą Prawnym w określone godziny i dni 
tygodnia w wyznaczonym pomieszczeniu Ośrodka Pomocy Społecznej, 

5) umożliwienia bezpłatnego kontaktu z Psychologiem w określone godziny i dni tygodnia 
w wyznaczonym pomieszczeniu Środowiskowego Domu Samopomocy, 

6) bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską w Sochaczewie. 

2. Posiadanie statusu o którym mowa w § 2 pkt 2 uprawnia do: 

1) 50% zniżki na ofertę własną Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sochaczewie, 

2) 50% zniżki od obowiązujących cen na ofertę własną Sochaczewskiego Centrum Kultury, 

3) 50% zniżki od obowiązujących cen biletów do Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad 
Bzurą w Sochaczewie, 

4) umożliwienia bezpłatnego kontaktu z Psychologiem i Radcą Prawnym w określone godziny i dni 
tygodnia w wyznaczonym pomieszczeniu Ośrodka Pomocy Społecznej, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2024 r.

Poz. 8645



5) umożliwienia bezpłatnego kontaktu z Psychologiem w określone godziny i dni tygodnia 
w wyznaczonym pomieszczeniu Środowiskowego Domu Samopomocy, 

6) ulgi w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 14,50 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość (warunkiem skorzystania z ulgi jest uiszczenie opłaty w terminie); 

7) ulgi w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostującymi bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 14,50 zł miesięcznie od każdego 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość (warunkiem skorzystania z ulgi jest uiszczenie 
opłaty w terminie). 

3. Zniżki określone w § 3 ust. 1 pkt 1-6 oraz § 3 ust. 2 pkt 1-5 obowiązują od dnia wydania karty do 
dnia utraty ważności karty. 

4. Zniżka określona w § 3 ust. 2 pkt 6 obowiązuje od pierwszego dnia kolejnego miesiąca po wydaniu 
karty do ostatniego dnia miesiąca po utracie ważności karty. 

5. Ulgi z tytułu posiadania „Sochaczewskiej Karty Seniora 65+” oraz „Sochaczewskiej Karty Seniora 
75+” nie łączą się z ulgami wynikającymi z innych uchwał Rady Miejskiej w Sochaczewie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.10.2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Sylwester Kaczmarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8645


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


		2024-09-12T10:26:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




